
UCHWAŁA NR XXII1/189/2021 
RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU

z dnia 27 grudnia 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 9 litera a ustawy z 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 1 899 ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje:

§1.1. Wyraża zgodę na zawarcie umowy dzierżawy z KRiNNER.PL Sp. z o. o. ul. Staromiejska 6/10D 
40-013 Katowice, obejmującej część działki niezabudowanej nr 449 o pow. 27m2, położonej w obrębie 2 
miasta Moryń, na okres 10 lat (dziesięciu lat).

2. Wyraża zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy z 
KRiNNER.PL Sp. zo.o. ul. Staromiejska 6/1 OD, 40-013 Katowice.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnie y Ę/ady

Krzysztof Konecki



Uzasadnienie:

W dniu 09 grudnia 2021 roku wpłynęła prośba KRiNNER.PL Sp. z o.o. ul. Staromiejska 6/1 OD 40
013 Katowice o zawarcie umowy dzierżawy na część działki niezabudowanej zapisanej w ewidencji 
gruntów pod nr 449, położonej w obrębie 3 miasta Moryń. Nieruchomość będzie wykorzystywana na stację 
ładowania samochodów elektrycznych. Odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
na okres powyżej 3 lat możliwe jest wyłącznie za zgodą Rady Miejskiej w Moryniu.


